Собрание депутатов
Шарьинского муниципального района

Костромской области
пятого созыва

________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________

«28» января 2016 г. № 6

0  внесении изменений в прогнозный
план приватизации муниципального имущества
Шарьинского муниципального района на 2016 год

Заслушав председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Лебедеву И.В. и рассмотрев
представленные администрацией Шарьинского муниципального района
изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества
Шарьинского муниципального района на 2016 год, в соответствии с
Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 года №
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 29 Устава
Шарьинского муниципального района, нас основании Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Шарьинского
муниципального района

ПОСТАНОВИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации
муниципального имущества Шарьинского муниципального района на
2016 год, утверждённый постановлением Собрания депутатов
Шарьинского муниципального района от 29.10.2015 года № 85 «О
прогнозном плане приватизации Шарьинского муниципального района на
2016 год», дополнив его объектами согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Шарьинского муниципального района и опубликованию в
информационном бюллетене «Вестник Шарьинского района».

Глава Шарьинского
муниципального района

Председатель Собрания депутатов
Шарьинского муниципального района

Н.С. Глушаков

Е.А. Варенцова

Приложение к
постановлению Собрания
депутатов Шарьинского
муниципального района
от » £ /  2016 г. № Ь

Изменения
В Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Шарьинского муниципального района на 2016 год

№
п/п

Наименование
муниципального имущества

местоположение Год ввода в
эксплуатацию

Форма
приватизации

1 нежилое помещение №
1 (складское),

г.Шарья,
п.Ветлужский,

проезд
Про изводственный,

д. 11

1982 аукцион

2 Часть здания:помещение № 1
в здании гаража для машин и

техники, помещение № 2
электросварочного цеха

(нежилое)

г.Шарья,
п.Ветлужский,

проезд
Производственный,

д. 11

1981 аукцион

3 Здание комитета образования г.Шарья, ул.
Свободы, д. 11

1928 аукцион